01 ha 21 are 35 ca (riclassificato come LOTTO 4 nella 

perizia di stima) e S.N. 35 are 42 ca (riclassificato come LOTTO 5 nella perizia di stima) 

Diritto oggetto di vendita: proprietà. 

Disponibilità del bene: libero da persone.   

Prezzo base di vendita: Euro 221.625,00 (duecento ventuno mila seicento venticinque/00) (valore 

stimato in perizia Euro 517.336,00). 

Offerta minima: Euro 166.300,00 (cento sessanta sei mila trecento/00) (75% del prezzo base). 

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 166.300,00 (cento sessanta sei mila 

trecento/00) (offerta minima). 

Rilancio minimo: Euro 3.000,00 

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto  

Custode Giudiziario: I.V.G.  di Pisa Telefono: 050/554790  

Fax: 050/554797 indirizzi e.mail: prenotazionilivorno@astagiudiziaria.com e/o